MODELO
MODELO DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO

Código: MOD.HC.GQ.006 Versão: 002 Página: 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Campo Largo, 00 de Mês/atual de 2022

Aos
Membros da Comissão Nome Completo da Comissão.

Prezados,

O presidente da Comissão Nome Completo da Comissão, no uso de suas atribuições convoca os membros,
para a 000 ª reunião.

Data: 00 / 00 / 2021

Início: 00:00 horas

Término: 00:00 horas

Local(*): Nome do local agendado

Pauta da Reunião:

1. Leitura do regimento interno; (modelo)

2. Apresentação dos indicadores; (modelo)

3. Assuntos gerais. (modelo)

Contamos com a presença de todos.

Atenciosamente